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I liquori della “Selezione Dennis Zoppi”, nascono dall’incontro tra
Dennis Zoppi, noto barman italiano, e Luca Vincenzi, esperto nella
produzione di distillati.

I prodotti di questa collaborazione sono realizzati adottando un
approccio alla produzione che contempli tre principi cardine: rispetto
per la tradizione, innovazione e sostenibilita. Le materie prime
vengono estratte attraverso infusione idroalcolica, con maestria e
attenzione, rispettando le materie stesse e i naturali tempi di infusione.
Le combinazioni di erbe sono definite seguendo il criterio piramidale
aromatico, dove ogni singolo ingrediente si alterna all’altro elevando
I’esperienza gustativa.

Il risultato ¢ un prodotto ricco ed intenso, dedicato ai mixologist che
vogliono reinterpretare il classicismo in chiave moderna.

Tipologia: liquore artigianale aromatico

Origine ingredienti: chinotto e coriandolo coltivati in Italia
Colore: ambrato, trasparente e limpido

Profilo gustative: gusto di chinotto speziato

Grado zuccherino: 20% zucchero/litro

ALC: 30% vol.

PROVENIENZA: Italia
PRODUZIONE: Nuove Distillerie Vincenzi

FORMATI DISPONIBILI: 70 cl

EAN E CODICE PRODOTTO:
Bottiglia: 8003750290129
Cartone 70x6:18003750290126
Codice: 17029

PALLETIZZAZIONE:

Bt Ct Strati Ct
x Ct X Strato x PIt x PIt

6 19 5 95



SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO | CHINOTTO & CORIANDOLO CATEGORIA Liquore
FORMATO BOTTIGLIA | 70cl ABV 30%
SITO DISTILLERIA Moncalieri, Torino PAESE D’ORIGINE Ttalia

Acqua, alcool, zucchero, aroma chinotto, aroma coriandolo. Grado zuccherino: 20% zucchero / litro

INGREDIENTI

DESCRIZIONE Gusto di chinotto speziato

E NOTE

DEGUSTATIVE

ADATTO A O VEGANO O VEGETARIANO
NO

ALLERGENI

COLORE Trasparente

UNITA DI ALCOOL

PER BOTTIGLIA N.A.

Energia (k/kcal) k/kcal BOTTIGLIA
Grassi (9) g TAPPO
di cui saturi (g) g CARTONE
Carboidrati (g) g ETICHETTA FRONTALE
di cui zuccheri(g) |g RETRO ETICHETTA
Proteine (9) g
Sale (9) g
ALTEZZA cm 21.7 cm 23.5 MISURA cm 80x120
DIAMETRO |cm 8.3 —|cm STRATI 5
LARGHEZZA | cm cm 17.7 cm CARTONI PER STRATO | 19
LUNGHEZZA | cm cm 26.1 cm TOTALE CARTONI |95
PESO kg 1.3 kg 8 g TOTALE BOTTIGLIE | 570
EAN CODE | 8003750290129 | 18003750290126 PESO kg 800 g
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Il fornitore si assume la responsabilita di quanto dichiarato.





